

**Tandlægeholdingselskabet Matteo  
Ekbatani ApS  
CVR-nr. 31948711  
Gammel Kongevej 72C, st  
1850 Frederiksberg C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Matteo Ekbatani

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlægeholdingselskabet Matteo Ekbatani ApS  
Gammel Kongevej 72C, st  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31948711

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Matteo Ekbatani

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 81 t.kr. efter skat og selskabets egenkapital udgør -901 t.kr. pr. 31.12.2015 og anses for at være tilfredsstillende under omstændighederne. Resultatet er påvirket af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med overdragelse af aktivitet.

Der er i 2015 foretaget omstruktureringer i koncernen, således at den associerede virksomhed Selskabet Gammelkongevej 72C A/S ( tidligere Københavns Tandklinik A/S) har overdraget sin aktivitet til Tandlægeselskabet Godtand I/S. Dette sikre løbende udbetalinger til holdingselskabet, således at de finansielle forpligtelser kan overholdes.

Resultatet fra associerede virksomheder er væsentligt forbedret i 2015 og det forventes fortsat, at de overskudsfremmende tiltag, som er igangsat, vil medføre etablering af kapitalen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(224.775)</b>	<b>(113)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(731.930)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(956.705)</b>	<b>(113)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.220.371	183
Andre finansielle indtægter	2	78.453	509
Andre finansielle omkostninger		<u>(235.084)</u>	<u>(257)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>107.035</b>	<b>322</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(25.720)</u>	<u>(67)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.315</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.772	426
Overført resultat		<u>(81.457)</u>	<u>(171)</u>
		<b><u>81.315</u></b>	<b><u>255</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.141.122	1.464
Udskudt skat		<u>275.610</u>	<u>302</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.416.732</b></u>	<u><b>1.766</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.416.732</b></u>	<u><b>1.766</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.900	0
Andre tilgodehavender		558.618	594
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>125.577</u>	<u>139</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>700.095</b></u>	<u><b>733</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16.690</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>716.785</b></u>	<u><b>733</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.133.517</b></u></u>	<u><u><b>2.499</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.572	426
Overført overskud eller underskud		<u>(1.371.315)</u>	<u>(1.533)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(900.743)</u></b>	<b><u>(982)</u></b>
Bankgæld		1.885.680	0
Anden gæld		<u>540.000</u>	<u>720</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>2.425.680</u></b>	<b><u>720</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	480.000	180
Bankgæld		0	2.418
Gæld til associerede virksomheder		0	121
Anden gæld		<u>128.580</u>	<u>42</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.580</u></b>	<b><u>2.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.034.260</u></b>	<b><u>3.481</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.133.517</u></b>	<b><u>2.499</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	425.900	(1.532.958)	(982.058)
Overført til reserver	0	(243.100)	243.100	0
Årets resultat	0	162.772	(81.457)	81.315
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>345.572</b>	<b>(1.371.315)</b>	<b>(900.743)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	731.930	0
	<b>731.930</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	9
Øvrige finansielle indtægter	78.453	500
	<b>78.453</b>	<b>509</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	13.421	67
Effekt af ændrede skattesatser	12.299	0
	<b>25.720</b>	<b>67</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.809.767	301.330
Afgange	0	(25.720)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.809.767</b>	<b>275.610</b>
Opskrivninger primo	111.115	0
Andel af årets resultat	62.772	0
Udbytte	(243.100)	0
Andre reguleringer	100.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>30.787</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.456.656)	0
Nedskrivninger af goodwill	(242.776)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.699.432)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.141.122</b>	<b>275.610</b>

## Noter

I kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet t.kr. 728 i goodwill.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Selskabet Gammel Konge- vej 72C A/S	Frederiksberg	A/S	50,00	677.444	177.404
Tandlægeselskabet Godtand I/S	Frederiksberg	I/S	50,00	74.070	1.374.445
			<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltage- re og ledelse</b>					
Direktion			<u>125.577</u>	10,05	<u>13.934</u>
			<b><u>125.577</u></b>		<b><u>13.934</u></b>

Tilgodehavende er opstået tidligere år bl.a. 2013 og 2014, hvor selskabet hæfter for ej indeholdt udbytteskat heraf på 18 t.kr. For 2015 er der udelukkende tilskrevet renter. Tilgodehavende er indfriet i 2016.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Bankgæld	0	300.000	1.885.680	1.146.062
Anden gæld	<u>180</u>	<u>180.000</u>	<u>540.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>180</u></b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>2.425.680</u></b>	<b><u>1.146.062</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Danske Bank pant i selskabets anparter nom, 125.000 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har ydet kaution til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement (Tandlægeselskabet Godtand I/S).